

MISJA ZAKUPY EKSPRESEM

OFERTA WAŻNA
OD 9.12 DO 11.12



Mandarynki*

KUPUJ

3⁹⁹
kg

z aplikacją lub
kartą PAYBACK

cena bez aplikacji/karty PAYBACK - 4,99 zł/kg
cena przed obniżką - 4,47 zł

OFERTA WAŻNA
OD 12.12 DO 15.12



Twaróg sernikowy*
PRÉSIDENT
1 kg

KUPUJ

7⁴⁹
szt.

z aplikacją lub
kartą PAYBACK

cena bez aplikacji/karty PAYBACK - 8,99 zł/szt.
cena przed obniżką - 8,99 zł

OFERTA WAŻNA
OD 9.12 DO 15.12



KUPUJ

3⁹⁹
szt.

z aplikacją lub
kartą PAYBACK

z kartą
PAYBACK

Sałata lodowa*

cena bez aplikacji/karty PAYBACK - 4,99 zł/szt.
cena przed obniżką - 3,00 zł



Ręcznik
papierowy*
CARREFOUR
JUMBO
500 listków
2-warstwowy

KUPUJ

10⁹⁹
opak.

z aplikacją lub
kartą PAYBACK

cena bez aplikacji/karty PAYBACK - 11,99 zł/opak.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 7,99 zł

OFERTA WAŻNA
OD 12.12 DO 15.12



Pomidory
daktylowe
CARREFOUR
wiaderko, 500 g

5⁹⁹
opak.

11,98/kg, cena przed obniżką - 3,95 zł

OFERTA WAŻNA
OD 9.12 DO 15.12



Gama
kietbas
krakowskich
OLEWNIK
paczkowane
różne rodzaje

min. **25%**
TANIEJ

* Szczegóły oferty w opisie kuponu w aplikacji Mój Carrefour. Regulamin aplikacji jest dostępny na carrefour.pl.

„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze zielonym.



**Uszka
PROSTE
HISTORIE**
300 g
3 rodzaje

4⁹⁹
opak.

16,63/kg, cena przed obniżką - od 5,99 zł



**Pierogi
PROSTE
HISTORIE**
450 g
różne rodzaje

cena od
5⁹⁹
opak.

od 13,31/kg, cena przed obniżką - od 6,69 zł



**Pizza
PASSIONATA**
300 - 335 g, 3 rodzaje

5⁹⁹
szt.

17,88 - 19,97/kg, cena przed obniżką - od 6,50 zł



**Napój
jogurtowy
ACTIMEL**
4 x 100 g
różne rodzaje

8³⁹
4-pak

2,10/100 g, cena przed obniżką - od 2,00 zł



**Jogurt
JOGOBELLA
ZOTT**
150 g
różne rodzaje

**KUPUJ
w zestawie**

1⁷⁵
szt.

przy zakupie 2 szt.

3⁵⁰

za 2 szt.

1,17/koszt 100 g przy zakupie 2 szt., cena 1 szt. poza zestawem - 2,39, 1,59/100 g, cena przed obniżką - od 0,50 zł



**Pizza
PROSTE HISTORIE**
370 - 390 g, 4 rodzaje

10⁹⁹
szt.

28,18 - 29,70/kg, cena przed obniżką - od 4,99 zł



**Serek kanapkowy
HOCHLAND**
130 g, 4 rodzaje

4⁴⁹
szt.

3,45/100 g, cena przed obniżką - od 0,79 zł



**Jogurt
naturalny
BAKOMA**
370 g

3⁷⁹
szt.

10,24/kg, cena przed obniżką - 1,59 zł



**Jaja
CARREFOUR**
20 szt.

18⁹⁹
opak.

0,95/szt., cena przed obniżką - 24,99 zł



**Śmietana
PIĄTNICA**
200 g, zaw. tł. 18%

2⁴⁵
szt.

1,23/100 g, cena przed obniżką - 0,93 zł



**Margaryna
KASIA**
250 g, 3 rodzaje

2⁹⁹
szt.

11,96/kg, cena przed obniżką - od 1,45 zł



**Mleko
wiejskie
PIĄTNICA**
1 l
zaw. tł. 2%

3⁹⁹
szt.

cena przed obniżką - 0,80 zł

„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze zielonym.



Kawa
rozpuszczalna
NESCAFÉ
CREMA
200 g

22⁹⁹
opak.

11,50/100 g,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 20,64 zł



Krem czekoladowy
NUTELLA
350 g

14⁹⁹
szt.

42,83/kg,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 12,59 zł



Ciasto do przygotowania
DELECTA
600 - 670 g, 3 rodzaje

7⁴⁹
opak.

11,18 - 12,48/kg,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 5,49 zł



Kukurydza konserwowa
DAWTONA
400 g/220 g

4⁴⁹
opak.

2,04/100 g,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 3,32 zł



Majonez
dekoracyjny
WINIARY
400 ml

8²⁹
szt.

20,73/l,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 5,81 zł



Chipsy, chrupki
LAY'S
110 - 130 g, różne rodzaje

6⁹⁹
opak.

5,38 - 6,35/100 g,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 2,99 zł



Ananasy konserwowe
SIMPL
565 g/340 g, 2 rodzaje

5⁶⁹
opak.

16,74/kg,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 2,70 zł



Karma dla kota
GOURMET
4 x 85 g, różne rodzaje

7⁹⁹
4-pak

2,35/100 g,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 9,19 zł



Barszcz
czerwony
DAWTONA
1,1l

4⁵⁹
szt.

4,17/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 3,71 zł



Olej
uniwersalny
KUJAWSKI
3 l

24⁹⁹
szt.

8,33/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 16,47 zł

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!

Dotyczy wybranych sklepów. Podane ceny nie zawierają rabatu z aplikacją.

„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze zielonym.



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



Mus
OWOLOVO
200 g
różne rodzaje

KUPUJ
w zestawie

3⁰⁰
szt.

przy zakupie 2 szt.

6⁰⁰
za 2 szt.

1,50/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 4,19,
2,10/100 g, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - od 2,36 zł



Napój
aloesowy
FARMER'S
0,5 l

4⁹⁹
szt.

9,98/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - 5,03 zł



Piwo
OKOCIM JASNE
4 x 0,5 l, puszką

6,98/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 9,00 zł

KUP
4-PAK
zapłacisz

3⁴⁹
szt.

przy zakupie 4-paku

13⁹⁶
za 4-pak



Piwo
LECH
PREMIUM,
FREE
4 x 0,5 l, puszką
2 rodzaje

7,58/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 15,16 zł

KUP
4-PAK
zapłacisz

3⁷⁹
szt.

przy zakupie 4-paku

15¹⁶
za 4-pak



Piwo
NAMYSŁÓW
4 x 0,5 l, puszką

5,98/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 14,36 zł

KUP
4-PAK
zapłacisz

2⁹⁹
szt.

przy zakupie 4-paku

11⁹⁶
za 4-pak



Piwo
KSIĄŻĘCE IPA,
PORTER,
CHERRY,
IPA 0%
0,5 l
butelka zwrotna
4 rodzaje

4⁴⁹
szt.

8,98/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - od 4,48 zł



Piwo
WARKA
0,5 l
butelka zwrotna

KUPUJ
w zestawie

2⁵⁰
szt.

przy zakupie 2 szt.

5⁰⁰
za 2 szt.

5,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 3,59, 7,18/l,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 1,99 zł



Napój
TYMBARK
1 l, różne rodzaje

2⁹⁹
szt.

najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - od 1,95 zł



Woda źródłana
ŻYWIEC ZDRÓJ
6 x 1,5 l, 3 rodzaje

1,19/l, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 7,38 zł

KUP
6-PAK
zapłacisz

1⁷⁹
szt.

przy zakupie 6-paku

10⁷⁴
za 6-pak



Napój
gazowany
COCA-COLA,
FANTA,
SPRITE
2 x 1,5 l
4 rodzaje

KUP
2-PAK
zapłacisz

6⁴⁹
szt.

przy zakupie 2-paku

12⁹⁸
za 2-pak

4,33/l,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 6,59 zł

„Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze zielonym.



Papryka czerwona*
cena bez aplikacji - 11,99, cena przed obniżką - 6,00 zł

KUPUJ
8⁹⁹ kg
z aplikacją

OFERTA WAŻNA OD 12.12 DO 15.12



Polskie pieczarki*
CARREFOUR 400 g
9,98/kg, cena bez aplikacji - 5,59, 13,98/kg, cena przed obniżką - 3,50 zł

KUPUJ
3⁹⁹ opak.
z aplikacją



Kiwi*
cena bez aplikacji - 1,19, cena przed obniżką - 0,99 zł

KUPUJ
0⁹⁹ szt.
z aplikacją



Grejfruty zielone SWEETIE
cena przed obniżką - 6,98 zł

8⁹⁹ kg

PRODUKT POLSKI



Polska marchew
cena przed obniżką - 0,91 zł

249 kg

PRODUKT POLSKI



Polskie ziemniaki jadalne
JAKOŚĆ Z NATURY **CARREFOUR**
cena przed obniżką - 0,51 zł

149 kg

PRODUKT POLSKI



Polska cebula
JAKOŚĆ Z NATURY **CARREFOUR** 1 kg
cena przed obniżką - 2,69 zł

3⁹⁹ opak.



Szynka konserwowa eksportowa**
cena przed obniżką - 21,51 zł

45⁹⁰ kg



Kiełbasa śląska**
cena przed obniżką - 12,40 zł

23⁹⁰ kg



Paszтет z indyka**
cena przed obniżką - 11,74 zł

17⁹⁰ kg



Polędwica sopocka**
cena przed obniżką - 8,16 zł

21⁹⁰ kg



Kiełbasa wiejska z Wadowic**
cena przed obniżką - 24,26 zł

39⁹⁰ kg



Boczek ekstra, boczek wędzony surowy**
cena przed obniżką - od 12,72 zł

24⁹⁰ kg



Szynka wiśniowa**
cena przed obniżką - 19,29 zł

34⁹⁰ kg



Szynka od chłopa**
cena przed obniżką - 45,00 zł

49⁹⁰ kg



Ser żółty**
LEŚNY
cena przed obniżką - 21,76 zł

26⁹⁰ kg

* Szczegóły oferty w opisie kuponu w aplikacji Mój Carrefour. Regulamin aplikacji jest dostępny na carrefour.pl.

** Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze zielonym.



Czekolada
LINDT
50 - 100 g
różne rodzaje

13⁹⁹
szt.

13,99 - 27,98/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 8,57 zł



Cukierki czekoladowe
MIESZKO
220 g

9⁹⁹
opak.

4,54/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 8,99 zł



Mikołaj czekoladowy
WEDEL
50 g

8⁹⁹
szt.

17,98/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 7,99 zł



Bombonierka
MERCİ
210 - 250 g, różne rodzaje

16⁹⁹
opak.

6,80 - 8,09/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 11,22 zł



Zestaw słodczy
VOBRO
200 g

12⁹⁹
zestaw

6,50/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 12,99 zł



Cukierki
MICHASZKI, TRUFLE,
MARCEPANKI MIESZKO
220 - 230 g, 3 rodzaje

9⁹⁹
opak.

4,34 - 4,54/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 6,00 zł



Czekolada
WEDEL
220 - 293 g, różne rodzaje

11⁹⁹
szt.

4,09 - 5,45/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 7,99 zł



Sople
choinkowe
ARGO
200 g

9⁹⁹
opak.

5,00/100 g, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - 11,99 zł



Żelki
HARIBO
80 - 85 g
różne rodzaje

KUPUJ
w zestawie

3⁵⁰
opak.

przy zakupie 2 opak.

7⁰⁰

za 2 opak.

4,12 - 4,38/koszt 100 g przy zakupie 2 opak.,
cena 1 opak. poza zestawem - 4,49, 5,28 - 5,61/100 g,
najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 2,69 zł

HONORUJEMY
NASTĘPUJĄCE
FORMY PŁATNOŚCI:



W KASIE ZAPŁACISZ
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Zapraszamy **Carrefour**
express

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Wszystkie informacje dostępne w gazetkach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc. Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu (10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej sprzed pierwszego zastosowania obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności. „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze zielonym.